姓名：蕭先生

電話：09OOO6OO66

地址：高雄市三民區 OO街 OO之一號

E-mail：hyOOOO62@hotmail.com

來信時間：2016/3/26

主旨：感謝泰國經貿辦事處的緊急救護小組及各位同仁

內容：首先先感謝駐泰的外交部緊急救護小組的各位同仁，因為我發

生事件的所在地，是泰國的ㄧ個外府（umphung),緊急救護小組在接受

我姐姐的報備後，第一時間組長及組員立刻回電我們，然後跟我們說

辦事處會儘量協助ㄧ切，這讓我們海外的國人十分安心，第二是救護

組長協同人員專程開車從曼谷 BKK 到勿房 umphung 這需要 14個小時

的跋涉，然後得經過ㄧ段非常驚險的路程，這山路有 1219個彎，我很

感謝貴處的到臨，不俱危險的來探望我，給我無論是身體上或心裏上

有很大的精神幫助，第三感謝貴處協助我們聯絡回國事宜，聯絡航空

公司及ㄧ切所需，24小時的服務，讓我們深感泰國外交代表處實為國

人之光，謝謝你們在外國發光照亮國人，我深深地對你們致上ㄧ份最

大的敬意，感謝您！

我今日就可以順利的轉回臺灣高雄繼續接受治療，在次對代表處說聲

感謝您！